
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/242/2017 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 27 października 2017 r. 

 zmieniająca uchwałę nr XXVII/148/2012 w sprawie podziału Gminy Lubań na stałe okręgi wyborcze 

oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (tekst jednolity- 

Dz. U. z 2017 roku, poz. 15 ze zm.) Rada Gminy Lubań działając na wniosek Wójta Gminy Lubań uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/148/2012 Rady Gminy Lubań z dnia 30 października 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Lubań na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu zmienionym uchwałą nr XLIV/301/2014 z dnia 14 marca 2014 roku 

wprowadza się zmianę polegającą na dopisaniu do okręgu wyborczego nr 15 ulicy Żwirowej i Dębowej. 

2. Załącznik do uchwały nr XXVII/148/2012 Rady Gminy Lubań z dnia 30 października 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Lubań na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej 

Górze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez zawieszenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Lubań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

 T. Trefler   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4585



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/242/2017 Rady Gminy 

Lubań z dnia 27 października 2017 r. 

 PODZIAŁ GMINY LUBAŃ NA STAŁE OKRĘGI WYBORCZE  

1. Liczba mieszkańców gminy – stan na dzień 30.09.2012 - 6527 

2. Liczba wybieranych radnych- 15 

3. Liczba mieszkańców przypadających na 1 mandat – 435 

 Nr okręgu 

wyborczego 
 Granice okręgu wyborczego  Liczba wybieranych radnych 

1 Henryków Lubański nr budynku 1do nr 218 1 

2 Henryków Lubański nr budynku 219 do końca 1 

3 Jałowiec 1 

4 Kościelnik 1 

5 Kościelniki Dolne 1 

6 Mściszów 1 

7 Nawojów Łużycki 1 

8 Nawojów Śląski 1 

9 Pisarzowice nr budynku 20 -140 1 

10 Pisarzowice nr budynku 141-218 1 

11 Pisarzowice nr budynku 1-19 oraz od nr 219 do 

końca 

1 

12 Radogoszcz 1 

13 Radostów Dolny, Radostów Średni od nr 1 do 

nr 65 

1 

14 Radostów Górny, Radostów Średni od nr 66 do 

końca 

1 

15 Uniegoszcz ulice: 1-go Maja, Brzozowa, Dolna, 

Dymińsko Dolna, Dymińsko Górna, Graniczna, 

Jałowcowa, Sosnowa, Za Torem, Widokowa, 

Żwirowa, Dębowa 

1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4585


		2017-11-07T13:39:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




